令和 6 年度島根県 CDE の会 第 1 回研修会

＜テーマ＞

～CGM、最近の機器に触れてみよう！

               JADEC（日糖協）の資材を見て使ってみよう！～

拝啓 初秋の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、島根県 CDE の会の研修会を下記の通り企画しました。

今さら聞けない（？）CGM やインスリンポンプ、知っているようで知らない（？）日糖協の資材について、

見て・聞いて・触れて・語り合うことで、共に知識を深めたいと思います。

ご多忙な時期とは思いますが、皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

〇申し込み方法 （現地開催のみです） 参加を希望される方は下記 QR コードからお申し込み下さい。

締め切り：2024 年 9 月 30 日（月）

●島根県 CDE 更新必須単位 島根県 CDE の会 2 単位が取得できます

【問い合わせ・連絡先】

E-mail：ishimari@med.shimane-u.ac.jp（事務局：石川）

開催日時：10 月 6 日(日)   13:20～16:00

                   ＊受付開始は 13 時００分です。

場  所 ：松江赤十字病院 本館 6 階 講堂

内  容
① CGM、インスリンポンプ、JADEC(日糖協)の資材の基礎知識を知ろう

② CGM、インスリンポンプ、JADEC(日糖協)の資材に触れてみよう

③ 今日の学びを語り合おう

参加希望の方は必要事項に入力してください

松江赤十字病院立体駐車場のサービス券をお渡ししますが、100 円必要です。